АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.09.2024 года                                                                                                № 1389
п. Шексна

Об оказании бесплатной юридической помощи

В целях проведения Ассоциацией юристов России Всероссийского единого

дня оказания бесплатной юридической помощи, руководствуясь статьей 32.2

Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый План-график приема граждан для оказания

бесплатной юридической помощи гражданам Шекснинского муниципального

района 27 сентября  2024 года.

2. Отраслевым (функциональным) органам, структурным подразделениям

администрации Шекснинского муниципального района организовать прием

граждан для оказания бесплатной юридической помощи населению в

соответствии с прилагаемым План-графиком приема граждан и оказания

бесплатной юридической помощи гражданам Шекснинского муниципального

района 27 сентября  2024 года.

3. Ответственным должностным лицом по контролю за проведением Дня

оказания бесплатной юридической помощи назначить - Дорогову Светлану

Владимировну начальника управления правовой и кадровой работы

администрации Шекснинского муниципального района.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит

размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                     А.В. Соловьев

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Шекснинского муниципального

района

от 24.09.2024 года № 1389

План-график

приема граждан для оказания бесплатной юридической помощи гражданам

Шекснинского муниципального района

на 27 сентября  2024 года

1 2 3 4 5

№

п

/

п

Дата

проведении,

время

Адрес центра

бесплатной

юридической

помощи

Тема Информация о юристах-

консультантах

1 27.09.2024

года

с 08:00 до

12:00

Администрация

Шекснинского

муниципального

района,

п. Шексна,

ул.

Пролетарская

д.14 (каб.38)

8(81751) 2-27-96

Гражданское

право, вопросы

трудового

законодательства

Дорогова Светлана

Владимировна,

Начальник управления

правовой и кадровой работы

администрации

Шекснинского

муниципального района

2 27.09.2024

года

с 08:00 до

12:00

Администрация

Шекснинского

муниципального

района

п. Шексна

ул.

Пролетарская

д.14 (каб.44)

8(81751) 2-25-45

Вопросы

земельного

законодательства

Бутина Анна

Александровна,

Заместитель Руководителя

администрации, начальник

Управления муниципальной

собственности

администрации

Шекснинского

муниципального района

3

3 27.09.2024

года

с 08:00 до

12:00

Администрация

Шекснинского

муниципального

района

п. Шексна

ул.

Пролетарская

д.14 (каб. 18)

8(81751) 2-25-45

Гражданское

право, земельное

законодательство

Смирнова Ольга Юрьевна,

Консультант отдела

имущественных отношений,

Управления муниципальной

собственности

администрации

Шекснинского

муниципального района

4 27.09.2024

года

с 08:00 до

12:00

Администрация

Шекснинского

муниципального

района

п. Шексна

ул.

Пролетарская

д.14 (каб. 4)

8(81751) 2-19-91

Вопросы

законодательства

в сфере

жилищно-

коммунального

хозяйства

Мартюкова Анна

Александровна,

Консультант

Управления жилищно-

коммунального хозяйства,

строительства и транспорта,

администрации

Шекснинского

муниципального района

5 27.09.2024

года

с 08:00 до

12:00

Администрация

Шекснинского

муниципального

района

п. Шексна

ул.

Пролетарская

д.14 (каб. 4)

8(81751) 2-19-91

Вопросы

законодательства

в сфере

жилищно-

коммунального

хозяйства

Горшков Дмитрий

Сергеевич,

Заведующий отдела

жилищно- коммунального

хозяйства, Управления

жилищно- коммунального

хозяйства, строительства и

транспорта, администрации

Шекснинского

муниципального района

6 27.09.2024

года

с 08:00 до

12:00

Управления

образования

администрации

Шекснинского

муниципального

района

п. Шексна, ул.

Труда, д. 3б,

(каб. 10),

8(81751)-2-35-27

(доб. 422)

Законодательство

в сфере

образования

Смирнова Арина

Александровна,  *

начальник отдела правовой

и кадровой работы

управления образования

администрации

Шекснинского

муниципального района

7 27.09.2024

года

Нотариус

Нотариальный

Вопросы

нотариального

Пампуха Людмила

Владимировна, *

4

с 10:00 до

12:00

округ:

Шекснинский

район

п. Шексна, ул.

Пролетарская, д.

10,

8-911-530-10-10

характера  Нотариус

8 27.09.2024

года

с 10:30 до

12:30

Адвокат

п. Шексна, ул.

Шлюзовая, д. 1,

8(921)-718-43-93

Гражданское

право, уголовное

право

Гаспарян Бурастан

Эдвардовна *

Адвокат

9 27.09.2024

года

с 09:00 до

12:00

Прокуратура

Шекснинского

муниципального

района

п. Шексна

ул. Октябрьская,

д. 34,

8(81751)2-15-44

Гражданское

право

Тяглов Сергей

Владимирович*

прокурор  Шекснинского

района

* - по согласованию